
 

2023 年 3 月 28 日 

 

USA All Star Nationals 2023 Mini Champion 訂正のお知らせ 

 

 

United Spirit Association, Japan 

代表 長峰 美紀 

 

  

平素より United Spirit Association, Japan の活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとう

ございます。 

 

  この度 3 月 27 日の表彰式にて発表致しました、USA All Star Nationals 2023 での Mini 

Champion に誤りがございました。正しくは以下のチームが Mini Champion となります。 

 

USA All Star Nationals 2023  

Mini Champion 

 

No.67   YDC DANCE STUDIO WINNERS Labra☆ 

 

 該当チームにおかれましては、多大なご迷惑をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げ

ます。 

 今後は二度とこのような事が無いよう、審査体制を見直し、再発防止に努めて参ります。 

 

以上 


